



Warszawa, dnia 17.06.2015 r.

Zapytanie ofertowe TA/237/15

Wykonawcy

Zamawiający przekazuje informacje w związku z pytaniami złożonymi do zapytania ofertowego na dostawę systemu monitoringu audiowizualnego.

1. Czy kamera koniecznie musi posiadać wbudowany mikrofon? Jeżeli tak to posiadamy w swojej ofercie taką kamerę, ale bez zmiennej ogniskowej 2,8 mm.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, by kamera posiadała wbudowany mikrofon i zmienną ogniskową zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zamieszczonym w zapytaniu ofertowym.

2. Interkom przewodowy - proszę o doprecyzowanie. Ile miejsc ma łączyć interkom – to znaczy z ilu miejsc do ilu miejsc ma być możliwość dzwonienia? Czy mamy dostarczyć okablowanie do wyżej wymienionego interkomu i jeśli tak to w jakich odcinkach?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga Interkomu łączącego dwa miejsca odległe o 15 m, głośnomówiący (tzn. dźwięk emitowany przez głośniki, nie np. słuchawki), umożliwiający przekazywanie komunikatów słownych w obie strony. Zamawiający wymaga kabla do wyżej wymienionego interkomu o długości co najmniej 15 metrów.

Z-ca DYREKTORA
ds. TECHNIKI I WDRÓŻEŃ
Marek Zawieszka
dr hab. inż. Wojciech Marek Zawieszka
prof. nadzw. CIOP-PIB